

گامی بلند در جهت توسعه روابط عمومی الکترونیک و تسهیل اطلاع رسانی به مخاطبان

راه اندازی کانال تلگرام پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری



کانال تلگرام پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری با موافقت مدیریت مرکز و همت روابط عمومی و مساعدت واحد IT ، همزمان با هفته پژوهش راه اندازی شد. بنا بر اعلام روابط عمومی مرکز از این پس همکاران محترم پژوهشکده و نیز کاربران محترم می توانند با عضویت در کانال تلگرام مرکز، آخرین اخبار و اطلاعات پژوهشکده را مشاهده نمایند. برای عضویت کافی است به روی لینک @nritld کلیک کرده و سپس بعد از ورود به لینک بر روی دکمه Join کلیک کنید. همچنین می توانید با کپی این لینک و ارسال آن به سایر دوستان و علاقمندان آنها را به عضویت و پیگیری این اخبار و اطلاعات دعوت نمایید. امیدواریم اطلاعات و اخبار ارائه شده در این کانال برای شما عزیزان مثمر ثمر واقع شود و ورود شما را به این کانال خوش آمد می گوئیم.

اول دی ماه و همزمان با هفته پژوهش برگزار می گردد

شانزدهمین جشنواره پژوهشی ابوریحان بیرونی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

کشور، اساتید و دانشجویان برگزار شده است. دکتر «مهرناز مظفریان» مدیر امور پژوهشی در مصاحبه با روابط عمومی مرکز بیان کرد: چند تن از اعضای هیات علمی و پژوهشگران پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری به جهت مقالاتی که معیارهای تعیین شده برای ورود به جشنواره در بخش پژوهشگر را داشتند به هیات داوری جشنواره معرفی شدند. دکتر مظفریان در پایان گفت: همزمان با برگزاری جشنواره، پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری با برپایی غرفه اختصاصی و ارائه کتاب و پمفلت، دستاوردهای پژوهشی به تبادل اطلاعات و تعامل در زمینه های پژوهشی و معرفی این مرکز خواهد پرداخت.



شانزدهمین جشنواره پژوهشی ابوریحان بیرونی همزمان با هفته پژوهش ساعت ۹ صبح اول دی ماه در سالن همایش های امام خمینی (ره) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با حضور مسئولان وزارت بهداشت، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و مدیران دانشگاه و مراکز تحقیقاتی تابعه برگزار خواهد شد. این جشنواره به منظور تجلیل از مقام پژوهشگران و گسترش روحیه پژوهش و نوآوری از سال ۱۳۷۹ هرساله و همزمان با هفته پژوهش برگزار می گردد. این جشنواره تا کنون با هدف معرفی برگزیدگان عرصه علم، گسترش فعالیت های علمی و پژوهشی و انجام فعالیت های مشترک در بین اعضای هیات علمی و با حضور مقامات عالی رتبه

جلسه مشترک خدمات و پرستاری مرکز جهت ارتقاء کیفیت امور

«محمدفاتی» مسئول خدمات مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری از برگزاری جلسه مشترک خدمات و پرستاری در تاریخ دوشنبه ۳۰ آذرماه خیرداد. به گزارش روابط عمومی مرکز، وی در مصاحبه با این واحد افزود: در این جلسه که با حضور خانمها زرگری، شاهمراد و باطبی به عنوان رابطان پرستاری و کمیته کنترل عفونت و همچنین مسئولین و کارکنان خدمات در محل سالن همایشهای امیرکبیر تشکیل شد، مطالب مهمی درخصوص نزدیک شدن هرچه بیشتر راهکارهای اجرایی برای ارائه خدمات هر چه بهتر به بیماران مطرح و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. وی افزود: از جمله موارد مهم بحث رفع مشکلات در خصوص تداخل بعضی وظایف کمک بهیاران با وظایف خدمات بخشها و مشخص شدن شرح وظایف هریک و نیز ارائه پیشنهاد و راهکارهایی برای مباحث کنترل عفونت و خدمات ارائه شده از سوی لنثری بود. فاتی در پایان ضمن تشکر ویژه از نمایندگان و رابطان پرستاری به خصوص خانمها زرگری، شاهمراد و باطبی ابراز امیدواری کرد این گونه جلسات مشترک تداوم یابد.



مدیر حوزه ریاست خبر داد:

خرید یک دستگاه خودرو با مساعدت اعضای هیئت علمی مرکز

و منابع دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بابت اختصاص ۲ دستگاه خودروی سواری به این مرکز در جلسه هیئت امنای دانشگاه تشکر و قدردانی نمود و افزود: امید است این روند حمایت از طرف دانشگاه و اعضای هیئت علمی ادامه داشته باشد

به گزارش روابط عمومی مرکز به نقل از «رحیم روزبهرانی» (مدیر اجرایی حوزه ریاست بیمارستان) عمده هزینه خرید این خودرو با کمک اعضای هیئت علمی بیمارستان در جهت بهبود وضعیت ناوگان حمل و نقل تهیه شده است. روزبهرانی با اشاره به اینکه در ۲ سال گذشته با کمک خیرین و همت مسئولین ذیربط، دو دستگاه آمبولانس تهیه شده است افزود: همچنین این مرکز به دلیل موقعیت جغرافیایی، وسعت و پراکندگی بخشها و فراز نشیب مسیرهای داخلی نیاز به تجهیز و تکمیل بیشتر ناوگان آمبولانس خود دارد. مدیر اجرایی حوزه ریاست مرکز در پایان از حمایت های ریاست محترم و معاونت محترم توسعه مدیریت



یک دستگاه خودرو با کمک اعضای هیئت علمی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری یکشنبه ۲۲ آذر ماه خریداری و به ناوگان حمل و نقل مرکز تحویل گردید.





توسط واحد اعتباربخشی انجام شد:

برنامه ممیزی داخلی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

برنامه ممیزی داخلی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری توسط واحد اعتباربخشی مرکز توسط ارزیابان از سوم لغایت چهاردهم آبان ماه سال جاری در بخش های درمانی، اداری- پشتیبانی و پاراکلینیک انجام گرفت. «الهام قازانچایی» مسئول واحد اعتباربخشی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در مصاحبه با روابط عمومی مرکز گفت: نتایج ممیزی توسط دفتر اعتباربخشی تجزیه و تحلیل گردید و کلیه نتایج نمرات به تفکیک بخش های درمانی، اداری و پاراکلینیک به مسئولین واحدها ارائه گردیده است. مسئول واحد اعتباربخشی، میانگین نتایج ممیزی داخلی واحدهای اداری، پاراکلینیک و بخشهای درمانی در سال ۱۳۹۴ را که طبق دستورالعمل های مشمول استانداردهای اعتباربخشی هستند به شرح ذیل اعلام کرد:

ردیف	نام واحد	درصد کل امتیاز
۱	کل بیمارستان	۸۹,۲۶ درصد
۲	بخش های درمانی	۸۱,۰۸ درصد
۳	واحدهای پاراکلینیک	۹۴,۱ درصد
۴	واحدهای اداری پشتیبانی	۹۲,۶ درصد



مسئول خوابگاه مرکز اعلام کرد:

گزارش فعالیت خوابگاه همراهان بیمار در آذر ۹۴



«محمد مجیدی» مسئول خوابگاه همراهان بیمار در گفتگو با روابط عمومی مرکز ضمن اعلام آمار استفاده کنندگان از خوابگاه همراهان (مستقر در محله دارآباد)، آمار مختصری در این خصوص ارائه داد. طبق اعلام مسئول خوابگاه در یک ماه منتهی به آذر ۹۴ اقدامات ذیل انجام پذیرفته اند:

- تعداد ۴۰ تخته پتو و ۶۰ عدد ملحفه و روبالشی برای خوابگاه تهیه و تحویل گردید.
- در این مدت تعداد ۶۸۷ نفر (نفر روز) همراه بیمار از خوابگاه و امکانات آن استفاده نمودند که از این تعداد ۴۷۷ نفر آقا و ۲۱۰ نفر خانم بوده اند.

وی افزود: با توجه به نزدیکی خوابگاه به بیمارستان و هزینه اندکی که از همراهان دریافت می شود این امکان رفاهی مساعدت بزرگی به بیماران و همراهان بخصوص عزیزان شهرستانی می نماید. لازم به ذکر است که ساختمان خوابگاه همراهان بیمار مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری به همت جمعی از خیرین و نیکوکاران سلامت خریداری شده است و با مساعدت ریاست و مدیریت این مرکز چند سالی است که امر خدمت رسانی به مراجعین را انجام می دهد.



راه اندازی سامانه پیامکی ارتباط مستقیم کارکنان و مدیران مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری



سامانه پیامکی جهت ایجاد راه ارتباط مستقیم و شبانه روزی بین کارکنان و مدیران مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری توسط روابط عمومی این مرکز راه اندازی شده است .

با افتتاح این سامانه، کارکنان این مرکز می توانند هرگونه، نظر، انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق سامانه پیامکی ۱۰۰۰۰۲۷۱۲ به سمع و نظر مدیران ارشد مرکز برسانند. روابط عمومی مرکز تلاش می کند با حفظ امانتداری پیامهای کارکنان را ضمن تفکیک به مدیران مخاطب پیام برساند. پاسخها و راهکارهای مدیران مرکز نیز به نحو مقتضی در اختیار کارکنان قرار خواهد گرفت.

خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم و بازدم)

شماره پی در پی ۷۵ سال پنجم
(نیمه دوم آذر ماه ۹۴)

شماره های تماس ما: ۲۰۰۱- ۲۲۲۶

پایگاه اینترنتی: www.nritld.sbm.ac.ir

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.

